KP-MPT25

TRANSPALETA
MANUAL

Excelente maniobrabilidad,
horquillas palet Europeo.

CARACTERISTICAS: Rueda de
poliuretano

* |3 transpaleta manual KOMPAK
con capacidad de 2500 kg y
excelente maniobrabilidad en
espacios reducidos es para

KOMPAK

——
todos los usos. =

* Las horquillas se apoyan en los
perfiles para eliminar posibles
flexiones.

MODELO

CAPACIDAD DE CARGA
ALTURA DE LA HORQUILLA, BAJADA

RUEDAS DIRECCION

RUEDAS HORQUILLA

MAX. ALTURA DE ELEVACION

ALTURA DEL TIMON EN POSICION DE CONDUCCION MIN/MAX
LONGITUD TOTAL

LONGITUD HORQUILLA

ANCHO HORQUILLAS

ANCHO PASILLO 1000X1200 TRANSVERSAL

ANCHO DE PASILLO PARA PALETS 800X1200 LONGITUDINALMENTE
RADIO DE GIRO

PESO

KP-MPT25
2500 Kg

85 mm
$®200x50 mm
$®80x70 mm
195 mm

1235 mm
1530 mm
1150 mm

535 mm

1750 / 1820 mm
1800 / 1870 mm
1400 mm

70Kg

Timo6n de metal
estandar

Bomba de fundicion



