KP-MPT25

KOMPAK

Timón de metal

TRANSPALETA MANUAL

Excelente maniobrabilidad, horquillas palet Europeo.





CARACTERÍSTICAS:

- La transpaleta manual KOMPAK con capacidad de 2500 kg y excelente maniobrabilidad en espacios reducidos es para todos los usos.
- Las horquillas se apoyan en los perfiles para eliminar posibles flexiones.



MODELO	KP-MPT25
CAPACIDAD DE CARGA	2500 Kg
ALTURA DE LA HORQUILLA, BAJADA	85 mm
RUEDAS DIRECCIÓN	Ф200x50 mm
RUEDAS HORQUILLA	Φ80x70 mm
MÁX. ALTURA DE ELEVACIÓN	195 mm
ALTURA DEL TIMÓN EN POSICIÓN DE CONDUCCIÓN MIN/MAX	1235 mm
LONGITUD TOTAL	1530 mm
LONGITUD HORQUILLA	1150 mm
ANCHO HORQUILLAS	535 mm
ANCHO PASILLO 1000X1200 TRANSVERSAL	1750 / 1820 mm
ANCHO DE PASILLO PARA PALETS 800X1200 LONGITUDINALMENTE	1800 / 1870 mm
RADIO DE GIRO	1400 mm
PESO PESO	70 Kg



